

# DRACOVit, Witamina C, krople, 40 ml



Nasza cena: 16,59 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	40 ml
Postać	KROP.
Producent	TACTICA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### OPIS

DRACOVit Witamina C to preparat w kroplach zawierający witaminę C (kwas L-askorbinowy). Każda kropla zawiera 5 mg kwasu askorbinowego.

SKŁADNIKI	Składnik	8 kropli	10 kropli	20 kropli	1 ml
	Witamina C	40 mg (50% RWS*)	50 mg (62,50% RWS*)	100 mg (125% RWS*)	100 mg

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki: sacharoza, woda oczyszczona, witamina C: kwas L-askorbinowy, glukoza.

### WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Witamina C zawarta w preparacie DRACOVit Witamina C:

- pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, skóry, dziąseł oraz zębów
- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz odpornościowego
- pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
- zwiększa przyswajanie żelaza.

### ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

**Niemowlęta i małe dzieci** (od 28 dnia życia do końca 23 miesiąca życia): 5 – 8 kropli na dobę, krople można dodać do butelki lub podać

na łyżeczkę z mlekiem, herbatą lub sokiem owocowym.

**Dzieci (od 24 miesiąca życia do końca 11 roku życia):** 10 kropli na dobę.

**Młodzież (od 12 roku życia) i dorośli:** 15-20 kropli na dobę.

Preparat stosuje się doustnie w trakcie lub po posiłku w celu uzupełnienia diety.

#### OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze od 15 do 25°C.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

#### MASA NETTO

40 ml

#### PRZECHOWYWANIE

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

#### PRODUCENT

TACTICA

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.